Simonis et Jude.

Hermo XLV.

**D**ecimando uo bis ut diligat̄ in uicē Job. xv. Quia apli sancti mittēdi erāt in mundū ad colligendū dispersa et coadūnandū diuīla. atq; iuxta verbū dñi ad faci endū vñū ouile fidei sub uno pastore xpo. ppter quod et ipi habebat psonaliter vñri p se. Quod quidē debuit fieri p dilectionē que est vñculū pfectionis. Quod em̄ alios ad vñitate caritatis reducere pnt̄ si p se dissentirent. Unū dñs parabolizando d̄ regno in seip̄odiu. dixit ipm̄ nō esse Par thei. xi. Lu ergo isti duo glorioli apli quo rū inclita solenitas hodie in ecclia ex cau sa triumphalis victorie recolit̄ fuere nō in fieriores ceteris in p̄dicacione euāgelij mit tendi. et ipsi lingua sua veluti clave patefacti erant viā et auditi gentibus et iudeis. Quid restabat nisi q̄ primū dilectiōis et caritatis haberet̄ solidū fundamentū. Nam fm̄ Aug. Ipa dilectio quedā res fortis et solida est et virtū firma. in qua si nō sumus nihil prosum̄ cerere. et p̄sequēs nec p̄diciatio euāgelica. nec quecūq; annūciatio veritatis qntūcūq; mellusua. Si ei linguis hominū loquar. inquit aplus. et angeloz. caritatem autē nō habea ic̄. Et seq̄. Nihil mihi prodest. i. Lorinth. xij. fm̄ Augusti. Si sit sola caritas que non inueniat quid distribuat pauperib̄ diligat solū caritatem et potum aque frigide det. em̄ illi reputabili quantū ille zacheus qui dimidiū patrimoniū donauit pauperib̄. Dec Aug. Et quo